CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

Estado de São Paulo

Oficio Nº. 482/2011/LEG                                                 Louveira, 25 de julho de 2011.

Assunto: Reiteração de cópias da prestação de despesas e receitas

				Pelo presente venho REITERAR o pedido de cópias das despesas e receitas da Prestação de Contas e demais documentos relacionados no documento anexo ao presente ofício, todos referentes a 44ª Festa da Uva de Louveira, conforme outrora já foi solicitada a Vossa Exª. na data do dia 18/05/2001 .

                                         Renovamos nossos protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Reginaldo Rodrigues de souza
Vereador

Ao  Exmº. Sr
Aparecido Franciscão
DD. Secretario de Governo e Comunicação Social
Da Prefeitura do Município de Louveir/SP

Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira / SP - Fone: (19) 3878-9420
E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br

image1.png